
Semester: WS 2021/2022

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

08:30 - 10:00

Tutorium Ufga
(Ott) KR14/00.03

Di Mi

10:15 - 11:45

Ü Materialübung -
Metallurgische Prozesse
verstehen
(Schäfer) KR14/00.06

13:15 - 14:45

Projektmanagement II
(Schäfer) KR14/00.03

Do

12:15 - 13:45

HS Siedlungsformen der
Römischen Kaiserzeit und
Völkerwanderungszeit
(Schäfer) KR14/00.06

16:15 - 17:45

Projektmanagement I
(Schäfer) KR14/00.06

Fr

08:30 - 10:00

V Germanien im 4. und 5.
Jahrhundert
(Schäfer) KR12/02.18

10:15 - 14:00

K Fachspezifisches
Kolloquium
(nicht 28.1.)

(Schäfer) KR14/00.03
bitte Aushänge am KR14 beachten!
außer am 28.01.2022 !

Stand: Mittwoch, 05 Juni 2024 20:44:32


