Semester: WS 2021/2022

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00	08:30 - 10:00				08:30 - 10:00
09:00	Tutorium Ufga (Ott) KR14/00.03				V Germanien im 4. und 5. Jahrhundert (Schäfer) KR12/02.18
10:00			Ü Materialübung - Metallurgische Prozesse		10:15 - 14:00 K Fachspezifisches Kolloquium
11:00			verstehen (Schäfer) KR14/00.06		(nicht 28.1.) (Schäfer) kR14/00.03 bitte Aushänge am KR14 beachten! außer am 28.01.2022!
12:00				12:15 - 13:45 HS Siedlungsformen der Römischen Kaiserzeit und	aubei am 28.01.2022 :
13:00			13:15 - 14:45 Projektmanagement II (Schäfer) KR14/00.03	Völkerwanderungszeit (Schäfer) KR14/00.06	
14:00			(Schaler) KK14/00.03		
15:00					
16:00				16:15 - 17:45 Projektmanagement I	
17:00				(Schäfer) KR14/00.06	